

## UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO UNIDAD ACADEMICA EXTENSIVA GÓMEZ PALACIO

OFICIO No. 122/2020 ASUNTO: COMISIÓN

Gómez Palacio, Dgo. a 23 de octubre de 2020

DR. HÉCTOR MANUEL ALBA VIDAÑA PRESENTE. -

ATENTAMENTE
"EDUCAR PARA TRANSFORMAR"

SECRETARIA DE EDUCACION UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO UNIDAD GOMEZ PALACIO

LIC. ALEJANDRA SOTO GRIJALVA COORDINADORA DE LA UNIDAD

Blvd. Guadalupe Victoria s/n Esq. Con Calle Juan Escutia, Col. Sacramento, Gómez Palacio, Dgo., (a un lado de la Normal Superior.C.I.), Teléfonos: 714-89-12 y 714-80-12

Gómez Palacio, Dgo. a 27 de octubre de 2020

Por medio del presente informo que el día 26 de octubre del presente año, asistí a la Universidad Pedagógica de Durango, con el Director General para tratar asuntos relacionados con la Unidad Extensiva Gómez Palacio.

Atentamente.

Thursday Jun/// Dr, Héctor Manuel Alba Vidaña

Director